EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM
TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO FINAL -  POLO VITÓRIA DA CONQUISTA

A Comissão da Seleção do curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta
e Digital, modalidade a distância, no uso das suas atribuições publica o RESULTADO
FINAL da ordem classificatória dos candidatos selecionados e suplentes, após o
julgamento dos recursos impetrados, de acordo com o Edital CETEC 06/2018.

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM NOME SITUAÇÃO
1 LUCIANO DOS SANTOS SELECIONADO

2 EDINÉIA BRITO MAIA BISPO SELECIONADO

3 MARIA APARECIDA CHAVES DO AMARAL SELECIONADO

4 ETELVINA DE QUEIROZ SANTOS SELECIONADO

5 IVONE SANTANA AMORIM SELECIONADO

6 EDNA SANTOS NASCIMENTO SILVA SELECIONADO

7 ISLANDIO SANTOS LAGO SELECIONADO

8 LUCIANE CALHEIRA OLIVEIRA SELECIONADO

9 JONAS DE OLIVERA SOUSA SELECIONADO

10 CECÍLIA RIBEIRO DE SOUZA SELECIONADO

11 SHEILA CRISTHIANE DE ALMEIDA ISIDORIO SELECIONADO

12 JORGE JOAQUIM DE ALMEIDA SELECIONADO

13 SUZANA VIEIRA SILVA MAGALHAES SELECIONADO

14 JANAÍNA MOTA FONSECA PORTELA SELECIONADO

15 RAFAEL SANTOS PEREIRA SELECIONADO

16 VAGNA SANTANA DOS SANTOS SELECIONADO

17 DEIZIANE FERREIRA MARTINS SELECIONADO

18 EURIDES OLIVEIRA RODRIGUES ROCHA SELECIONADO

19 SERGIO SANTOS DE OLIVEIRA SELECIONADO

20 MOANNA BRITO SEIXAS FRAGA SELECIONADO

21 CAMILA VIEIRA SANTOS GAMA SELECIONADO

22 SUZERLEI LIMA DA TRINDADE SELECIONADO

23 TIAGO OLIVEIRA SILVA SELECIONADO

24 ANTONIO CESAR SOUZA DOS SANTOS SELECIONADO

EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

25 ELEANDRO DE OLIVEIRA PRADO SELECIONADO

26 ELIANA GARCIA DA SILVA SELECIONADO

27 ROBERTA FERNANDES BATISTA SELECIONADO

28 MARIDELSON LIMA PORTO SELECIONADO

29 MONIQUE BERTOLDO FERNANDES SELECIONADO

30 RENA NERES SANTOS SELECIONADO

31 MAYARA CUNHA MACEDO SELECIONADO

32 JOSÉ HENRIQUE MIRANDA SELECIONADO

33 POLIANA LOPES SILVA ALVES SELECIONADO

34 LUCIANA XAVIER BASTOS SELECIONADO

35 MONICA MACEDO SOUZA SELECIONADO

36 PAULA ROSSI GONZALEZ SELECIONADO

37 PAULO SERGIO NASCIMENTO COSTA SELECIONADO

38 REGINALDO GOMES DA SILVA SELECIONADO

39 MANOEL MOREIRA DO CARMO SELECIONADO

40 THIANA DO NASCIMENTO CAZAIS SELECIONADO

41
JORGE RAPHAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA
COTINGUIBA SELECIONADO

42 ADRIANA HELENA DINIZ SILVERIO SELECIONADO

43 ANTONIO GARCIA SILVA SELECIONADO

44 HILENA OLIVEIRA MIRANDA SELECIONADO

45 JULYANA XAVIER BASTOS ROCHA SELECIONADO

46 RICARDO DO AMOR DIVINO SANTOS SELECIONADO

47 SOLANGE FERREIRA DE AVELAR AVELAR SELECIONADO

48 CINTIANIA COSTA OLIVEIRA ROCHA SELECIONADO

49 DÉBORA NERI DOS SANTOS SELECIONADO

50 JUDSON SILVA LIMA SELECIONADO

51 WILLIAN PEREIRA FERREIRA SUPLENTE

52 JOSI ALVES DE ANDRADE PAIVA SUPLENTE

53 GABRIEL GAMA DE SOUSA SUPLENTE

54 ANDERSON FERREIRA PINTO MACHADO SUPLENTE

55 DOUGLAS MOURA DA SILVA SUPLENTE

56 ANA ELISA ANTUNES DE OLIVEIRA SUPLENTE

57 ANTONIO CARLOS RODRIGUES SANTOS SUPLENTE

58 CARLA FATIMA CONRADO DE ARAGAO SUPLENTE

EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

59 DANIELE SANTANA SILVA SUPLENTE

60 FRANCIELLE SANTOS FARIAS SUPLENTE

61 LORENA BRITO GÓES VIEIRA SUPLENTE

62 PAULO SERGIO CAMPOS ROHCA SUPLENTE

63 ANDERSON DE ALMEIDA SANTOS SUPLENTE

64 CAIO BRAGA DOS SANTOS SUPLENTE

65 ROSSANE ARANTES MERAT SUPLENTE

66 ALTAIR BATISTA DE OLIVEIRA SUPLENTE

67 BRUNA NERI SANTOS SUPLENTE

68 CARLA DANIELLE DO NASCIMENTO SUPLENTE

69 TAINARA GUIMARÃES ARAUJO SUPLENTE

Cruz das Almas/Bahia, 14 de novembro de 2018.

Comissão de Seleção

Edital CETEC 06/2018